[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.04.2013 г. № 402/19
О проекте отчета «Об исполнении бюджета
города Лобня  за  2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом, Уставом города Лобня, Положением «О бюджетном процессе в городе Лобня», рассмотрев проект отчета «Об исполнении бюджета города Лобня за 2012 год», внесенный Администрацией города Лобня, учитывая предложения комиссии по бюджету, финансам и налогам и Контрольно - счетной палаты города Лобня,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к рассмотрению проект отчета «Об исполнении бюджета города Лобня за 2012 год».

2. Согласовать основные характеристики исполнения бюджета города Лобня за 2012 год:

- общий объем доходов в сумме
2079244,5 тыс. рублей;

- общий объем расходов в сумме
1971749,7 тыс. рублей;

- профицит бюджета в сумме

107494,8 тыс. рублей.

3. В срок до 27 апреля 2013 года опубликовать в газете «Лобня»:

- Проект отчета «Об исполнении бюджета города Лобня за 2012 год»;

- Порядок учета предложений и замечаний по проекту отчета «Об исполнении бюджета города Лобня за 2012 год»;
- Порядок участия граждан в обсуждении проекта отчета «Об исполнении бюджета города Лобня за 2012 год».

4. Комиссии по бюджету, финансам и налогам (Невский А.В.) в срок до 20 мая 2013 года обобщить все поступившие замечания и предложения по проекту отчета «Об исполнении бюджета города Лобня за 2012 год» и внести его на рассмотрение Совета депутатов.

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Главу города Лобня Гречишникова Н.Н.

6. Решение вступает в силу после подписания и подлежит опубликованию в газете «Лобня» и размещению на официальном сайте города Лобня в Интернете.

Глава города Лобня

Н.Н.Гречишников

«25» 04. 2013 г.

      ВРИО Руководителя Администрации

      города Лобня

         А.А.Куманова